NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM
CHI NHÁNH TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: ……/TTH-TTGSNH
V/v chấp thuận thay đổi địa điểm

PGD Phú Bài trực thuộc NHTMCP

An Bình CN Thừa Thiên Huế

Thừa Thiên Huế, ngày…… tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Ngân hàng TMCP An Bình chi nhánh Thừa Thiên Huế

          Xét đề nghị chấp thuận thay đổi địa điểm Phòng giao dịch tại Văn bản

73/CV/ABB.HUE.23 ngày 01/12/2023 của Ngân hàng TMCP An Bình Chi
nhánh Thừa Thiên Huế, Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Thừa

Thiên Huế (NHNN tỉnh) có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận đề nghị thay đổi địa điểm Phòng giao dịch Phú Bài trực
thuộc Ngân hàng TMCP An Bình Chi nhánh Thừa Thiên Huế với địa điểm như

sau:

- Địa điểm cũ: 1006 Nguyễn Tất Thành, phường Phú Bài, thị xã Hương

Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế

- Địa điểm mới: 05 Nguyễn Tất Thành, phường Thủy Dương, thị xã

Hương Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế

2. Ngân hàng TMCP An Bình Chi nhánh Thừa Thiên Huế có trách nhiệm

thực hiện các thủ tục pháp lý quy định về mạng lưới hoạt động của ngân hàng
thương mại ban hành kèm theo Thông tư số 21/2013/TT-NHNN ngày 09/9/2013

của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam và Thông tư số 01/2022/TT-NHNN ngày
28/01/2022 về sửa đổi, bổ sung Thông tư 21/2013/TT-NHNN.

3. Trong thời hạn 12 tháng kể từ ngày NHNN tỉnh có văn bản chấp thuận,
Phòng giao dịch Phú Bài trực thuộc Ngân hàng TMCP An Bình Chi nhánh Thừa
Thiên Huế phải đi vào hoạt động theo địa điểm đã được chấp thuận. Quá thời hạn

này, văn bản chấp thuận của NHNN tỉnh đương nhiên hết hiệu lực./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ truyền thông;
- Lưu: VT, TTGSNH, NTNGA.

    GIÁM ĐỐC

      Phạm Bá Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T09:41:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Bá Nam<nam.phamba@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T10:04:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Thừa Thiên Huế<thuathienhue@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T10:04:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Thừa Thiên Huế<thuathienhue@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T10:04:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Thừa Thiên Huế<thuathienhue@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!